
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE

DI CREMONA

DELIBERAZIONE

adottata dal Direttore Generale Dr. Camillo Rossi

N. 6 DEL 20/01/2016

PROT. 29148/15

OGGETTO NOMINA SEGGIO DI GARA E COMMISSIONE GIUDICATRICE
PROCEDURA APERTA EX ART. 124  D.LGS 163/2006 PER
L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DI SERVIZI E PRODOTTI
SOFTWARE PER LA DEMATERIALIZZAZIONE DEL CICLO
PASSIVO E PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA 

Il responsabile del procedimento: DOTT.SSA SUSANNA ASCHEDAMINI

Si attesta che la copia del presente atto viene pubblicata mediante affissione all'Albo
dell'Azienda Ospedaliera, ove rimarrà per giorni 10 interi e consecutivi.

Dal 21/01/2016 Al 30/01/2016

                                      IL RESPONSABILE  U.O. Affari Generali e Legali 
                                                                     Dott.ssa Marianna Bonfanti



Ricordato che con deliberazione dell'Azienda Ospedaliera di Cremona n 392 del 21/12/2015 è stata 
indetta procedura aperta, ai sensi dell'art. 124 del Decreto Legislativo n.l63 del 12.04.2006 s.m.i, per 
l'affidamento triennale di servizi e prodotti software per la dematerializzazione del ciclo passivo e per 
la fatturazione elettronica 

Dato atto che in attuazione della L.R. n. 23/2015 l'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Cremona 
subentra in tutte le funzioni precedentemente svolte dall'Azienda Ospedaliera di Cremona; 

ricordato altresì che il criterio di aggiudicazione stabilito è quello dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi degli artt. 83 del Decreto Legislativo n. 163/2006 s.m.i.; 

constatato che il termine per la presentazione delle offerte, come indicato nei documenti di gara, è 
stato fissato il giorno 19/1/2016 alle ore 10.00; 

considerato che, scaduto tale termine, risulta necessario provvedere alla nomina del Seggio di Gara e 
della Commissione Giudicatrice; 

tenuto conto che il Seggio di Gara provvederà: 
alla constatazione delle offerte telematiche presentate a mezzo della Piattaforma Sintel entro il 
termine stabilito, all'apertura delle "Buste elettroniche amministrative" ed alla verifica della 
completezza e della regolarità della documentazione amministrativa richiesta nonché all'apertura 
delle "Buste elettroniche tecniche" verificando la mera presenza della documentazione tecnica 
richiesta; 
in ulteriore seduta pubblica alla lettura dei punteggi assegnati dalla Commissione Giudicatrice e 
all'apertura delle offerte economiche telematiche delle ditte ammesse sotto il profilo tecnico a tale 
fase ed alla proposta finale di aggiudicazione della fornitura; 

ritenuto di individuare il Seggio di gara nella seguente composizione: 
Presidente: Dott.ssa Susanna Aschedamini, Responsabile D.O. Provveditorato Economato in 

qualità di titolare 
Dott.ssa Monica Tonghini collaboratore amministrativo professionale D.O. 
Provveditorato Economato in qualità di supplente 

Componente: Dott. Carlo Rabaglio, collaboratore Amministrativo D.O. Provveditorato Economato 
in qualità di titolare 
Dott. Roberto Rivolta, collaboratore Amministrativo D.O. Provveditorato Economato 
in qualità di supplente 

Componente: Dott. Corrado Gozzetti, collaboratore Amministrativo D.O. Provveditorato Economato 
in qualità di titolare 
Sig.ra Sabrina Marzaroli, collaboratore Amministrativo D.O. Provveditorato 
Economato in qualità di supplente 

constatata altresì la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione qualitativa 
delle offerte ammesse a tale fase individuando i seguenti nominativi: 

Presidente: Dott. Michele Arisi - Responsabile Servizio Informativo Aziendale 
Componente: Dott.ssa Monica Signani Responsabile D.O. Economico Finanziaria 
Componente: Dott.ssa Ilaria Roncaglio - Collaboratore Amministrativo c/o D.O. Economico 

Finanziaria 

ritenuto di affidare le funzioni di segretario verbalizzante della suddetta commissione il Dott. Carlo 
Rabaglio; 

preso atto della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento attestata dal 
Responsabile del procedimento; 

2 



acquisito il parere del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, del Direttore Socio Sanitario 
per gli ambiti di competenza; 

DELIBERA 

l) 	di nominare il seggio di gara incaricato dei compiti specificati in narrativa relativamente alla gara 
per l'aggiudicazione della procedura aperta per l'affidamento triennale di servizi e prodotti 
software per la dematerializzazione del ciclo passivo e per la fatturazione elettronica: 

Presidente: Dott.ssa Susanna Aschedamini, Responsabile V.O. Provveditorato Economato in 
qualità di titolare 
Dott.ssa Monica Tonghini collaboratore amministrativo professionale V.O. 
Provveditorato Economato in qualità di supplente 

Componente: Dott. Carlo Rabaglio, collaboratore Amministrativo V.O. Provveditorato Economato 
in qualità di titolare 
Dott. Roberto Rivolta, collaboratore Amministrativo V.O. Provveditorato Economato 
in qualità di supplente 

Componente: Dott. Corrado Gozzetti, collaboratore Amministrativo V.O. Provveditorato Economato 
in qualità di titolare 
Sig.ra Sabrina Marzaroli, collaboratore Amministrativo V.O. Provveditorato 
Economato in qualità di supplente 

2) 	 di nominare la Commissione Giudicatrice incaricata della valutazione qualitativa delle offerte per 
l'aggiudicazione del servizio di cui sopra, nella seguente composizione: 

Presidente: Dott. Michele Arisi - Responsabile Servizio Informativo Aziendale 
Componente: Dott.ssa Monica Signani - Responsabile V.O. Economico Finanziaria 
Componente: Dott.ssa Ilaria Roncaglio - Collaboratore Amministrativo cIo V.O. Economico 

Finanziaria 

3) 	 di affidare le funzioni di segretario della suddetta Commissione al Dott. Carlo Rabaglio; 

4) 	 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa per l'Azienda Ospedaliera; 

5) 

Dott.ssa Al s 

IL DIRETTORE SANITARIO tre}:: 
ILD 

3 


